
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie przejęcia pomocy rzeczowej od Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada 
Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina  Ulanów przyjmuje pomoc   rzeczową  od Województwa Podkarpackiego w postaci: Oświetlenia 
drogowego wykonanego w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa mostu na rzece Tanew 
w miejscowości Ulanów w km 8+540 w ramach zadania  pn.: Budowa DW nr 858 Zarzecze – granica 
województwa na odcinku Dąbrowica – Sieraków + most na rzece Tanew i most na rzece Borownica" 

§ 2. 1. Wartość pomocy rzeczowej wynosi 148.419,94 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do podpisania protokołów przekazania – przyjęcia 
środka trwałego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: EFE8F1D7-7569-41B5-9262-2D7D9A381690. Podpisany Strona 1




